¹⁹ We have sinned with our fathers, we have done unjustly, we have committed iniquity:

²⁰ Have thou mercy on us, because thou art good, or punish our iniquities by chastising us thyself, and deliver not them that trust in thee to a people that knoweth not thee,

²¹ That they may not say among the Gentiles: Where is their God?

²² And when being wearied with these cries, and tired with these weepings, they held their peace,

²³ Ozias rising up all in tears, said: Be of good courage, my brethren, and let us wait these five days for mercy from the Lord.

²⁴ For perhaps he will put a stop to his indignation, and will give glory to his own name.

²⁵ But if after five days be past there come no aid, we will do the things which you have spoken.

loqui pacifice cum Assyriis, et propter hoc vendidit nos Deus in manibus eorum.

¹⁴ Et ideo non est qui adjuvet, cum prosternamur ante oculos eorum in siti, et perditione magna.

¹⁵ Et nunc congregate universos qui in civitate sunt, ut sponte tradamus nos omnes populo Holofernis.

¹⁶ Melius est enim ut captivi benedicamus Dominum viventes, quam moriamur, et simus opprobrium omni carni, cum viderimus uxores nostras et infantes nostros mori ante oculos nostros.

¹⁷ Contestamur hodie cælum et terram, et Deum patrum nostrorum, qui ulscitur nos secundum peccata nostra, ut jam tradatis civitatem in manu militiæ Holofernis, et sit finis noster brevis in ore gladii, qui longior efficitur in ariditate sitis.

¹⁸ Et cum hæc dixissent, factus est fletus et ululatus magnus in ecclesia ab omnibus, et per multas horas una voce clamaverunt ad Deum, dicentes:

¹⁹ Peccavimus cum patribus nostris, injuste egimus, iniquitatem fecimus.

²⁰ Tu, quia pius es, miserere nostri, aut in tuo flagello vindica iniquitates nostras, et noli tradere confitentem te populo qui ignorat te,

²¹ ut non dicant inter gentes: Ubi est Deus eorum?

²² Et cum fatigati ex his clamoribus, et his fletibus lassati siluissent,

²³ exurgens Ozias infusus lacrimis, dixit: Æquo animo estote, fratres, et hos quinque dies expectemus a Domino misericordiam.

²⁴ Forsitan enim indignationem suam abscindet, et dabit gloriam nomini suo.

²⁵ Si autem transactis quinque diebus non venerit adjutorium, faciemus hæc verba quæ locuti estis.

CHAPTER 8

The character of Judith: her discourse to the ancients.

CAPUT VIII

Mores Judith: verba ejus ad seniores.

Et factum est, cum audisset hæc verba Judith vidua, quæ erat filia Merari, filii Idox, filii Joseph, filii Oziæ, filii Elai, filii Jammor, filii Gedeon, filii Raphaim, filii Achitob, filii Melchiæ, filii Enan, filii Nathaniæ, filii Salathiel, filii Simeon, filii Ruben: